W dalszym ciągu dyskusji zabierali jeszcze głos: Prof. Chlumsky i Dr Eisenberg. Sekretarz: Dr Bujak.

### Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

Wydział lekarski.

#### VI. Posiedzenie naukowo-administracyjne połączonych wydziałów lekarskiego, przyrodniczego i farmaceutycznego z dnia 1 (14) maja 1909 r.

Obecnych członków — 30, gości — 8. Przewodniczy prof. Zaleski.

Protokół z posiedzenia w dniu 24. IV. (7. V.) 1909 r. przyjęto.

I. P. Bronisław Barylski wygłosił rzecz p. t.: **Wata hygroskopijna z lnu, jako najnowszy wytwór przemysłu włóknistego** (z pokazami).